
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Від 7 вересня 2023 р.                            Стрий                                  № 188

Про створення комісії з обстеження 
покрівель дахів навчальних закладів 
в населених пунктах Угерсько, Семигинів,
Голобутів  (два заклади) та Завадів

 
Відповідно до ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,  враховуючи звернення  директорів навчальних закладів населених 
пунктів  Угерсько, Семигинів, Голобутів  (два заклади) та Завадів
від 30.08.2023 року про пошкодження покрівель дахів навчальних закладів у 
вказаних населених пунктах внаслідок сильних поривів вітру та з метою 
недопущення подальшого руйнування будівель під час осінніх дощів 
ЗОБОВʼЯЗУЮ:

1. Створити комісію з обстеження покрівель дахів навчальних 
закладів у вказаних населених пунктах, згідно з додатком.

2. Комісії (Х. Грех)  7вересня 2023 року з виїздом на місця провести 
обстеження покрівель дахів, про що скласти відповідний акт. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови Христину Грех.

Перший заступник міського голови    Микола ДМИТРИШИН



Додаток до розпорядження
міського голови від  07.09.2023 р. №   188

Склад комісії з обстеження дахів будівель в населенихпунктах Угерсько, 
Семигинів, Голобутів  (два заклади) та Завадів

ГРЕХ
Христина Ярославівна

голова комісії, заступник міського голови

СТАСЕНКО
Лідія Леонівна

заступник голови комісії, начальник управління освіти 
міської ради

ПОЛЮХОВИЧ
Іван Васильович

секретар комісії, старший інспектор відділу з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення, оборонної і мобілізаційної роботи 
виконавчого комітету міської ради

Члени комісії
БОРИС
Наталія Ярославівна

заступник керівника групи з обслуговування управління 
освіти міської ради

ГРЕХ
Ольга Михайлівна

директорка Семигинівської СЗОШ I-III ступенів

ГРОС
Дарія Мирославівна

директорка Голобутівської гімназії

ДЕНЕЧКО
Любомира Іванівна

начальник відділу дошкільної освіти управління 
освіти міської ради

КУЛИК
Лідія Миколаївна

директорка Угерського ліцею

ХОМИН
Дмитро Дмитрович

керівник групи з обслуговування управління освіти 
міської ради

ЦИПУК
Євген Євстахович

головний спеціаліст відділу з питань надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту населення, оборонної 
і мобілізаційної роботи виконавчого комітету міської 
ради

ЯВОРСЬКА
Світлана Миколаївна

директорка Завадівської гімназії

Керуюча справами міськвиконкому   Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


